
Aicher Straße

L52 - Rosegger Straße

L96 - Wörthersee Straße

L97 - Keutschacher Straße

L99 - Köttmannsdorfer Straße
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Weg L99 Köttmannsdorfer Straße - Strecklhofweg
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Sportplatzstraße

Fichtenhainstraße
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Mörikeweg
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Melcherweg

Waldrandweg

Lupinienweg
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Augsdorfer Waldweg

Weißhutpromenade

Haydnweg

Nestroyweg

Hubertusweg

Schlossallee

Fasanenweg mit Abzweigung

Brahmsweg

Perkonigweg

Grillparzerweg
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B83 - Kärntner Straße

Verbindungsweg Erlenweg-Brucknerweg

Rilkeweg

Harkaweg

Parzelle 601/5 KG Augsdorf

Laetitiaweg

Vier Seental Radweg

Otto-Jilg-Straße

Blumenhaingasse

Rosenweg

Weg Brucknerweg-Spar
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Hauptmann-Eglseer-Straße

Peter-Rosegger-Weg
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Aicher Straße (Verbindungsstraße im Osten)

Strecklhofweg (Verbindungsstraße)

Parzelle 494/5 KG Augsdorf

Zufahrt Spar/Hofer (Selpritsch)

Melcherweg

Inselweg
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532

303/1
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381
390/2

16/1
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466/6
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1400/2
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481/1

521/1

740/5

280

260/4
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363
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1281

469/1

789/8

1400/3

688/1

272/2
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626

534/1
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542/1

744
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348/1

35

598/1
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373
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652

508/1

62/1

433
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471/1

47/1

460/1

637

789/4
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463/1
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230/1
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48/1

739/1

81
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344

361

767

1588/1

108

358/1

693

238/1

742

309

409

792/1

456/1

519

1334

469/8

838/1

269

727
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38
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762/1

774

229
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1395

80/1111

554/1
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696/1

752
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468/4

1336
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469/10

473
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678/1
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467/1
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436/1
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844/1

380/1
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420/1
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521/2
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568/1
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458/1
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752/1

515/2
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69/1

30

306/1

408
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377/3
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33/53
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521/5
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896/14
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556
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33/7

281/1
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752/4
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711
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601/1

832/34
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417/1

233/1
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864/1
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645

834

1292

1289

553/1
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538/2
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404/7
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425/2
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729/1
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395/5
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562/3
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34/3
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44/13

294/3

840/4
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826/4
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39/1
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771/1
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924/1
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33/17
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542/11

562/5
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844/9
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86/4

488/5
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417/3
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395/6

540/14
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41/3
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370/9
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235/1
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467/2

418/14
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488/1
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867/6
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763/1
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25

77/8

1373

1394/1

1392/1

77/9
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216
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41/6
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44/24

835/4

429/6
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832/15

674
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553/4

44/18
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426/4

45/7

832/16

77/12
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542/10
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832/12
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521/7
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662/7
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Pflicht- / Entsorgungsbereich des
Abwasserverbandes WÖRTHERSEE WEST

im Gemeindegebiet der Marktgemeinde Velden

Pflicht- / Entsorgungsbereich
Marktgemeinde Velden Lageplan D4

K074_26 K074_26-LP-D4
1,0

1.0 04.07.2018 ERSTELLUNG gw gw

M²

PLANUNG

BAUVORHABEN

BAUHERR

PLANTITEL

MASZSTAB PROJEKT NR. PLANNUMMER EINLAGE NR.

REV. DATUM BESCHREIBUNG DER ÄNDERUNG BEARBEITET GEZEICHNET GEPRÜFT

Ü

Legende
Anschlussleitung
Haltung
Pflicht- / Entsorgungsbereich
Grundstückskataster (Stand 2018)
Grenze Katasttralgemeinde
Grenze Politische Gemeinde

0 125 25062,5 Meter

ABWASSERVERBAND
WÖRTHERSEE WEST

1.1 13.07.2018 ÄNDERUNG gw gw
1.2 29.11.2018 AKTUALISIERUNG GEMEINDE ROSEGG UND GEMEINDE ST. JAKOB gw gw
1.3 26.02.2019 AKTUALISIERUNG GEMEINDE WERNBERG gw gw
2.0 03.12.2019 AKTUALISIERUNG GEMEINDE ROSEGG, GEMEINDE ST. JAKOB UND GEMEINDE VELDEN gw gw
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